

BID TABULATION

Fire Hose, Nozzles, Appliances, Adapters, and Miscellaneous Fire Equipment IFB#18024-AG

		Atlantic Emergency Solutions Inc.		NAFECO		Victor Forward LLC		Tech Fire & Safety		Dana Safety Supply		
ITEM	U/M	Qty	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
GROUP 1												
NFPA Compliant Fire Hose												
50ft. polyester double jacket-rubber lined attack hose 1 1/2 in. fire hose with 1 1/2 in couplings NST; Coating colors: yellow, orange, blue, green, white, or red.	50 FT	126	\$ 107.00	\$ 13,482.00	no bid	\$ -	\$ 116.11	\$ 14,629.86	\$ 101.50	\$ 12,789.00	\$ 101.00	\$ 12,726.00
50ft. Polyester double jacket-rubber lined attack hose 2 1/2 in. fire hose with couplings NST; Coating colors: yellow, orange, blue, green, white, or red.	50 FT	211	\$ 145.00	\$ 30,595.00	no bid	\$ -	\$ 157.78	\$ 33,291.58	\$ 145.00	\$ 30,595.00	\$ 143.00	\$ 30,173.00
25ft. Polyester double jacket-rubber lined attack hose 2 1/2 in. fire hose with couplings NST; Coating colors: yellow, orange, blue, green, white, or red.	25 FT	28	\$ 92.00	\$ 2,576.00	no bid	\$ -	\$ 102.22	\$ 2,862.16	\$ 89.00	\$ 2,492.00	\$ 87.00	\$ 2,436.00
50ft. nylon double jacket-poly lined attack hose 1 1/2 in. fire hose with 1 1/2 in couplings NST; Coating colors: yellow, orange, blue, green, white, or red.	50 FT	56	\$ 124.00	\$ 6,944.00	no bid	\$ -	\$ 146.67	\$ 8,213.52	\$ 152.00	\$ 8,512.00	\$ 150.00	\$ 8,400.00
15ft. nylon double jacket-poly lined attack hose 2 1/2 in. hose with in couplings NST; Coating colors: yellow, orange, blue, green, white, or red.	15 FT	17	\$ 80.00	\$ 1,360.00	no bid	\$ -	\$ 97.39	\$ 1,655.63	\$ 75.00	\$ 1,275.00	\$ 72.00	\$ 1,224.00
100ft. Extruded through-the-weave nitrile rubber hose 5 in. hose with STORZ Quick connect aluminum couplings; coating color yellow, hose will be numbered on jacket starting with (15001-) to (15059-) Dashes must be included in the numbering.	100 FT	59	\$ 520.00	\$ 30,680.00	no bid	\$ -	\$ 596.67	\$ 35,203.53	\$ 489.00	\$ 28,851.00	\$ 489.00	\$ 28,851.00
25ft. Extruded through-the-weave nitrile rubber hose 5 in. hose with STORZ quick connect aluminum couplings; coating color yellow	25 FT	40	\$ 245.00	\$ 9,800.00	no bid	\$ -	\$ 270.00	\$ 10,800.00	\$ 189.00	\$ 7,560.00	\$ 185.00	\$ 7,400.00
100 ft.sections, single jacketed forestry hose, 1 in. with yellow color coating	100 FT	32	\$ 108.00	\$ 3,456.00	no bid	\$ -	\$ 134.33	\$ 4,298.56	\$ 96.50	\$ 3,088.00	\$ 98.00	\$ 3,136.00
SUBTOTAL				\$ 98,893.00	\$ -	\$ -	\$ 110,954.84	\$ 95,162.00	\$ 94,346.00			
GROUP 2												
Nozzles and Appliances												
			NO BID									
1744 Akron Fog Nozzle w/ 2390 shut-off NST	EA	6	\$ 1,050.00	\$ 6,300.00	\$ 1,103.50	\$ 6,621.00	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
2393 Akron Nozzle NST (2390 w/ 1420 stack tips)	EA	2	\$ 797.00	\$ 1,594.00	\$ 1,125.00	\$ 2,250.00	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
2390 Akron shut-off NST	EA	1	\$ 559.00	\$ 559.00	\$ 594.25	\$ 594.25	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
1702 Akron Booster Nozzle	EA	2	\$ 572.00	\$ 1,144.00	\$ 616.00	\$ 1,232.00	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 3095 Foam Eductor (2 1/2 inlet, 1 1/2 outlet NST)	EA	2	\$ 630.00	\$ 1,260.00	\$ 598.25	\$ 1,196.50	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 1581 Gated Wye NST	EA	2	\$ 510.00	\$ 1,020.00	\$ 556.90	\$ 1,113.80	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 3433 Apollo Hi-Riser with dual 2 1/2 inlet ground base	EA	2	\$ 3,450.00	\$ 6,900.00	\$ 5,281.00	\$ 10,562.00	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 5160 Akromatic Nozzle w/ 2 1/2 inlet NST	EA	2	\$ 830.00	\$ 1,660.00	\$ 905.75	\$ 1,811.50	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 3488 Discharge Pipe	EA	3	\$ 230.00	\$ 690.00	\$ 255.00	\$ 765.00	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 7980 Black Max Intake Valve 6 in. Female NST inlet and 5 in. Storz outlet	EA	2	\$ 1,228.00	\$ 2,456.00	\$ 1,339.65	\$ 2,679.30	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 7960 Butterfly Valve 6 in. with manual handle	EA	2	\$ 1,252.00	\$ 2,504.00	\$ 1,361.50	\$ 2,723.00	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 2499 NST Stack Tips	EA	2	\$ 365.00	\$ 730.00	\$ 398.00	\$ 796.00	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 1582 or Kochek Hydrant Wye, 5 in. Storz to (2) 2 1/2 NST male outlets	EA	2	\$ 1,385.00	\$ 2,770.00	\$ 1,495.40	\$ 2,990.80	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 2431 Saber Shutoff 7/8" Integrated Smoothbore Nozzle (NST)	EA	10	\$ 290.00	\$ 2,900.00	\$ 312.00	\$ 3,120.00	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 4866 Assault Tip 150 GPM @ 50 PSI Nozzle (NST)	EA	10	\$ 364.00	\$ 3,640.00	\$ 395.95	\$ 3,959.50	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 1762 Wide-Range Turbojet 75 PSI Nozzle 30-200 GPM (NST)	EA	50	\$ 610.00	\$ 30,500.00	\$ 667.85	\$ 33,392.50	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 1763 Wide-Range Turbojet 75 PSI Nozzle 30-200 GPM with Pistol Grip (NST)	EA	50	\$ 610.00	\$ 30,500.00	\$ 667.85	\$ 33,392.50	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 4863 Mid-Range Assault 150 GPM @ 75 PSI with Pistol Grip (NST)	EA	50	\$ 480.00	\$ 24,000.00	\$ 526.45	\$ 26,322.50	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 2581 Light Weight Leader Line Wye 2.5" x (2) 1.5"	EA	10	\$ 280.00	\$ 2,800.00	\$ 301.15	\$ 3,011.50	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 35 In-Line Gauge 2.5"	EA	10	\$ 225.00	\$ 2,250.00	\$ 242.50	\$ 2,425.00	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 439 Dual Stack Tips 15/16 x 1/2"	EA	2	\$ 142.00	\$ 284.00	\$ 154.70	\$ 309.40	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 631 Angle Elbow 60 degrees	EA	10	\$ 188.00	\$ 1,880.00	\$ 205.00	\$ 2,050.00	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Akron 1828 Hydrant Valve 2.5"	EA	4	\$ 607.00	\$ 2,428.00	\$ 650.00	\$ 2,600.00	no bid	\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
SUBTOTAL				\$ 130,769.00	\$ 145,918.05	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -			

GROUP 3

Adapters

6 in. female NST pyrolite barrel strainers	EA	2	\$ 107.00	\$ 214.00	\$ 98.45	\$ 196.90	\$ 125.30	\$ 250.60	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Hydrant and (2) Spanner set with metal holder	EA	4	\$ 77.00	\$ 308.00	\$ 68.30	\$ 273.20	\$ 79.61	\$ 318.44	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Single End 5 in spanner sets with mounting bracket	EA	4	\$ 72.00	\$ 288.00	\$ 45.05	\$ 180.20	\$ 84.60	\$ 338.40	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Hydrant Wrenches	EA	3	\$ 31.00	\$ 93.00	\$ 20.54	\$ 61.62	\$ 38.10	\$ 114.30	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Hole type spanners	EA	4	\$ 13.00	\$ 52.00	\$ 7.15	\$ 28.60		\$ -	no bid	\$ -	no bid	\$ -
2 ½ spanners	EA	6	\$ 15.00	\$ 90.00	\$ 9.05	\$ 54.30	\$ 99.07	\$ 594.42	no bid	\$ -	no bid	\$ -
2 ½ Double male adapters NST pyrolite	EA	4	\$ 18.00	\$ 72.00	\$ 12.45	\$ 49.80	\$ 17.02	\$ 68.08	no bid	\$ -	no bid	\$ -
2 ½ Double female adapters NST pyrolite	EA	4	\$ 23.00	\$ 92.00	\$ 22.18	\$ 88.72	\$ 30.13	\$ 120.52	no bid	\$ -	no bid	\$ -
4 in female swivel NST to 5 in Storz 30degree elbow	EA	3	\$ 135.00	\$ 405.00	\$ 118.40	\$ 355.20	\$ 175.63	\$ 526.89	no bid	\$ -	no bid	\$ -
5 in Storz Caps with chain	EA	3	\$ 60.00	\$ 180.00	\$ 47.80	\$ 143.40	\$ 94.67	\$ 284.01	no bid	\$ -	no bid	\$ -
6 in x 4 ½ in double female swivel adapter NST	EA	2	\$ 150.00	\$ 300.00	\$ 145.97	\$ 291.94	\$ 168.30	\$ 336.60	no bid	\$ -	no bid	\$ -
4 ½ female swivel NST x 5 in. Storz adapter	EA	2	\$ 115.00	\$ 230.00	\$ 113.95	\$ 227.90	\$ 144.16	\$ 288.32	no bid	\$ -	no bid	\$ -
6 in female swivel NST x 5 in. Storz adapter	EA	2	\$ 150.00	\$ 300.00	\$ 152.52	\$ 305.04	\$ 164.60	\$ 329.20	no bid	\$ -	no bid	\$ -
2 ½ female swivel NST x 5 in Storz adapter	EA	2	\$ 96.00	\$ 192.00	\$ 99.60	\$ 199.20	\$ 129.13	\$ 258.26	no bid	\$ -	no bid	\$ -
1 ½ female NST x 1 in. male NST adapter	EA	4	\$ 18.00	\$ 72.00	\$ 12.45	\$ 49.80	\$ 16.46	\$ 65.84	no bid	\$ -	no bid	\$ -
SUBTOTAL				\$ 2,888.00		\$ 2,505.82		\$ 3,893.88	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

GROUP 4

Miscellaneous Items

Water Extinguishers 2 ½ gallon	EA	4	\$ 95.00	\$ 380.00	\$ 78.66	\$ 314.64	\$ 97.22	\$ 388.88	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Bladder style Indian tanks	EA	4	\$ 162.00	\$ 648.00	\$ 154.85	\$ 619.40	\$ 180.91	\$ 723.64	\$ 130.00	\$ 520.00	\$ 122.00	\$ 488.00
3 ft. Standard pike pole w/fiberglass holder	EA	3	\$ 75.00	\$ 225.00	\$ 56.30	\$ 168.90	\$ 44.02	\$ 132.06	\$ 42.00	\$ 126.00	\$ 47.00	\$ 141.00
51in. pinch bar with mounting bracket	EA	2	\$ 100.00	\$ -	\$ 62.63	\$ 125.26	\$ 39.16	\$ 78.32	\$ 85.00	\$ 170.00	\$ 103.00	\$ 206.00
10 lb. sledge hammer w/fiberglass handle	EA	2	\$ 60.00	\$ 120.00	\$ 37.45	\$ 74.90	\$ 33.11	\$ 66.22	\$ 45.00	\$ 90.00	\$ 49.00	\$ 98.00
30 in. haligan bar	EA	3	\$ 175.00	\$ 525.00	\$ 181.30	\$ 543.90	\$ 158.56	\$ 475.68	\$ 197.00	\$ 591.00	\$ 116.00	\$ 348.00
24 in. heavy duty bolt cutters	EA	2	\$ 55.00	\$ 110.00	\$ 31.75	\$ 63.50	\$ 73.63	\$ 147.26	\$ 68.00	\$ 136.00	\$ 123.00	\$ 246.00
Dead blow hammers	EA	2	\$ 34.00	\$ 68.00	\$ 28.80	\$ 57.60	\$ 23.48	\$ 46.96	\$ 19.00	\$ 38.00	\$ 70.00	\$ 140.00
Fire rakes	EA	4	\$ 35.00	\$ 140.00	\$ 32.60	\$ 130.40	\$ 45.50	\$ 182.00	\$ 44.00	\$ 176.00	\$ 47.00	\$ 188.00
Pick head axe w/ fiberglass handle	EA	4	\$ 66.00	\$ 264.00	\$ 41.86	\$ 167.44	\$ 53.16	\$ 212.64	\$ 39.00	\$ 156.00	\$ 52.00	\$ 208.00
Pick head axe w/ fiberglass handle	EA	4	\$ 64.00	\$ 256.00	\$ 76.60	\$ 306.40	\$ 49.94	\$ 199.76	\$ 38.00	\$ 152.00	\$ 49.00	\$ 196.00
K-tool kits	EA	2	\$ 135.00	\$ 270.00	\$ 116.30	\$ 232.60	\$ 125.26	\$ 250.52	\$ 111.00	\$ 222.00	no bid	\$ -
Treated canvas 12 x 14 salvage covers	EA	2	\$ 145.00	\$ 290.00	\$ 230.00	\$ 460.00	\$ 96.87	\$ 193.74	no bid	\$ -	no bid	\$ -
Vinyl 12 x 14 salvage covers	EA	2	\$ 110.00	\$ 220.00	\$ 70.35	\$ 140.70	\$ 82.99	\$ 165.98	no bid	\$ -	no bid	\$ -
18 oz. vinyl 3 x 20 floor runner	EA	2	\$ 50.00	\$ 100.00	\$ 34.55	\$ 69.10	\$ 31.30	\$ 62.60	no bid	\$ -	no bid	\$ -
½ in. x 200 ft. rescue rope with bag	EA	4	\$ 250.00	\$ 1,000.00	\$ 296.00	\$ 1,184.00	\$ 262.06	\$ 1,048.24	no bid	\$ -	no bid	\$ -
1 in. NST plastic forestry nozzles	EA	4	\$ 45.00	\$ 180.00	\$ 12.10	\$ 48.40	\$ 18.08	\$ 72.32	no bid	\$ -	\$ 68.00	\$ 272.00
SUBTOTAL				\$ 4,796.00		\$ 4,707.14		\$ 4,446.82		\$ 2,377.00		\$ 2,531.00
BID TOTAL (INCLUDES GROUPS 1-4)				\$ 237,346.00		\$ 153,131.01		\$ 119,295.54		\$ 97,539.00		\$ 96,877.00